4、2018年4月9日发布公告，上海图赛依照《合同法》关于解除合同之规定，解除与王斌共同签署的《转让协议》。上

海图赛已向王斌送达了解除《转让协议》的《解除合同通知书》，自王斌收到《解除合同通知书》之日起解除。

5、2018年4月9日，上海图赛因主动放弃刘江山授予的3200万股股份对应的表决权，发布了简式权益变动报告书。

6、2018年4月11日，刘江山先生对于恢复上海图赛自愿放弃的3200万股表决权事项，披露了《详式权益变动报告书》。

7、2018年4月19日，公司发布公告董事会收到董事及高管庞雷先生、吴洁平女士和董事吕勤燕女士的书面辞职报告；监

事会收到非职工代表监事王玉珑先生、李桃蹊女士的书面辞职报告。

8、2018年4月22日，公司召开第四届董事会2018年第一次临时会议，审议通过了提名刘冰洋先生、刘飞舟先生、李英女

士为第四届董事会非独立董事候选人。同日，公司召开第四届监事会2018年第一次临时会议，审议通过了提名肖民楚先生和

黄顺英女士为第四届监事会非职工监事后选人。2018年5月9日，公司召开2018年第一次临时股东大会，上述人员通过股东大

会的累积投票选举。

9、2018年5月14日，公司召开第四届董事会2018年第二次临时会议，本次会议上选举魏亮先生担任第四届董事会董事长，

聘任刘飞舟先生为公司总经理并代行董秘职责，聘任李英女士为公司副总经理、财务负责人。同时调整了董事会下设委员会

的人员设置。

10、2018年5月16日，上海图赛所持公司股份被司法冻结32,632,634股。 2018年5月17日，上述股份被轮候冻结，同时司

法冻结其所持公司剩余股份15100股，累计冻结股份占其所持公司股份总数的100%。

11、2018年7月4日，公司独立董事胡定核提出辞呈，2018年7月10日，公司召开第四届董事会2018年第三次临时会议，

审议并通过了《提名陈浩生先生为第四届董事会独立董事候选人的议案》及《公司章程修正案的议案》，上述议案经2018

年7月26日召开的2018年第二次临时股东大会审议通过。

12、公司完成了法定代表人、经营范围的工商登记变更及章程备案手续，并取得了邢台市行政审批局换发的《营业执照》。

公司法定代表人变更为魏亮先生，公司章程经营范围增加“热力生产供应”。

龙星化工股份有限公司 2018 年年度报告全文

48

龙星化工股份有限公司 2018 年年度报告全文

49

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

龙星化工股份有限公司 2018 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,708,202 20.98%   -100,260,452 -100,260,452 447,750 0.09%

3、其他内资持股 100,708,202 20.98%   -100,260,452 -100,260,452 447,750 0.09%

   境内自然人持股 100,708,202 20.98%   -100,260,452 -100,260,452 447,750 0.09%

二、无限售条件股份 379,291,798 79.02%   100,260,452 100,260,452 479,552,250 99.91%

1、人民币普通股 379,291,798 79.02%   100,260,452 100,260,452 479,552,250 99.91%

三、股份总数 480,000,000 100.00%   480,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   本次有限售股份减少100,260,452股，无限售股份增加100,260,452股，是因为2017年11月换届选举后，不再任职的部分原

董事、高管在离任满6个月后解除高管锁定，部分新任高管增加高管股份锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

龙星化工股份有限公司 2018 年年度报告全文

51

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

魏亮 360,000 0 0 360,000 高管锁定股
当高管锁定达到

解锁条件时

李英 0 0 87,750 87,750
新任高管锁定股

份

当高管锁定达到

解锁条件时

边同乐 105,500 105,500 0 0 高管锁定股 2018 年 6 月 1 日